EL CUAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR "LAS PARTES", FORMA PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE 
CONTRATO. 

111.- "LAS PARTES": · 

ALCALDÍA TLAL~AN 

- ,,, 
(TRESCIENTOS NOVENTA Y NU~VE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 76/100 M.N.) 
l.V.A. INCLUIDO,- POR LA REQUISICIÓN DE COMPRA NÚMERO 90, UN MONTO DE $478,894.40 
(CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 
M.N.) l.V.A. INCLUIDO, POR LA REQUISICIÓN DE COMPRA NÚMERO 91, UN MONTO DE $224,750.00 
(DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100. M.N.) l.V.A. 
INCLUIDO,.POR LA REQUISICIÓN DE COMPRANÚMERO 276, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN 
EL ANEXO ÚNICO QUE FORMA PARTE INTEGRAL DEL CONTRATO. 

"LA ALCALDÍA" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" UN MONTO TOTAL DE $1, 221,098.36 (UN MILLÓN 
DOSCIENTOS VEINTIÚN MIL NOVENTA Y OCHO PESOS 36/100 M.N.) l.V.A. INCLUIDO, POR LAS 
REQUISICIONES DE COMPRA CON NÚMEROS 89, 90, 91 Y 276. 

LOS PRECIOS ESTABLECIDOS POR "EL PROVEEDOR" SERÁN FIJOS Y NO SE SUJETARAN A 
CONDICIÓN ALGUNA DURANTE LA VIGENCIA DEL CONTRATO Y A ENTERA SATISFACCIÓN DE "LA